

DAÜ REKTÖRÜ PROF. DR. AYKUT HOCANIN İRAN'DA TEMASLARDA BULUNDU



(KÜNİB) tarafından Tebriz Royal Palace Hotel'de düzenlenen Tebriz Eğitim Fuarı'na katıldı. Prof. Dr. Hocanın, fuar kapsamında gerçekleştirilen açılış konuşmalarında kürsüye davet edildi ve katılımcılara DAÜ hakkında bilgi verdi. Prof. Dr. Hocanın, ayrıca İran İslami Şura Meclisi Eğitim Komitesi Başkanı Alırıza Monadi, İran Eski Sanayi, Maden ve Ticaret Bakanı ve İslami Şura Meclisi Vekili Rıza Rahmani, İran Cumhurbaşkanı'na bağlı Eğitim Müşavirliği Komisyon Başkanı Dr. Reza Ameri ve Türkiye Cumhuriyeti Dışişleri Bakanlığı Tebriz Başkonsolosu Çetin Taner ile de birebir görüşerek fikir alışverişinde bulundu.



Yüzlerce Öğrenci Adayıyla İletişim Kuruldu

Prof. Dr. Hocanın ve heyeti, fuar alanında kendilerine özel olarak ayrılan alanda öğrenci adayları ve velilerle bir araya geldi. Fuarda 150'nin üzerinde öğrenci adayıyla temas kuruldu. Prof. Dr. Hocanın'a fuara katılımından dolayı KÜNİB Başkanı Prof. Dr. Ramazan Korkmaz ile KÜNİB Eş Başkanı Dr. Kamran Pashai tarafından teşekkür plaketi takdiminde bulunuldu. Prof. Dr. Hocanın da Prof. Dr. Korkmaz ve Dr. Pashai'ye Kıbrıs'a özgü Lefkara işi pano takdiminde bulundu.



Tebriz Üniversitesi'ne Ziyaret

Tebriz Üniversitesi Rektörü Dr. Safar Nasrollahzadeh ile bir araya gelen Prof. Dr. Hocanın, DAÜ ile Tebriz Üniversitesi arasında yapılabilecek iş birlikleriyle ilgili görüşme gerçekleştirdi. Söz konusu görüşmede Tebriz Üniversitesi'nin tüm rektör yardımcılarını da hazır bulundu. Oldukça olumlu geçen görüşmenin ardından taraflar DAÜ'de düzenlenecek törende bir araya gelerek iş birliği protokolü imzalamak üzere anlaştı. Ziyaretin ardından karşılıklı hediye takdiminde bulunuldu.



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın, 10-13 Haziran 2023 tarihlerinde beraberindeki heyetle birlikte DAÜ mezunları, aileleri ve öğrenci adayları ile bir araya gelmek ve çeşitli temaslarda bulunmak üzere İran'a gitti. Prof. Dr. Hocanın'a İran ziyaretinde DAÜ Mühendislik Fakültesi, Endüstri Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Sahand Daneshvar ile DAÜ Uluslararası Tanıtım Ofisi Personeli İsmail Bayramoğlu eşlik etti.

DAÜ Eğitim Fuarında Tanıtıldı

Prof. Dr. Hocanın, İran ziyaretinin ilk iki gününde, Kafkasya Üniversiteler Birliği

Öte yandan Prof. Dr. Hocanın, İran yerel medyasına röportaj vererek DAÜ'yü tanıttı. Fuar kapsamında gerçekleşen gala gecesinde ise tüm üniversitelerin temsilcileri ile devlet yetkilileri bir araya geldi. Gecede Türkiye ve İran'a özgü yöresel müzik dinletisi de gerçekleştirildi.

DAÜ REKTÖRÜ PROF. DR. AYKUT HOCANIN İRAN'DA TEMASLARDA BULUNDU



İran İslam Azad Tıp Üniversitesi Tebriz'e Ziyaret

Program kapsamında İslam Azad Tıp Üniversitesi Tebriz Rektörü Dr. Hosein Ostadi Sefidan ve heyetiyle bir araya gelen Prof. Dr. Hocanın, ziyarette DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi ile İslam Azad Tıp Üniversitesi arasında yapılabilecek iş birlikleri hakkında görüşme yaptı. Söz konusu görüşme İslam Azad Tıp Üniversitesi'nin hastanesi olan İmam Sajjad Hastanesi'nde gerçekleşti. Heyetler hastaneyi gezerek imkanlar hakkında bilgi paylaşımında bulundu. Olumlu geçen görüşme sonucunda, DAÜ öğrencilerinin staj olanakları konusunda da anlaşmaya varıldı. Tarafların DAÜ'de bir araya gelerek iş birliği protokolü imzalaması konusunda anlaşma sağlandı.



Prof. Dr. Hocanın Başkonsolosluk'ta Yemeğe Davet Edildi

Prof. Dr. Hocanın ve heyeti, Türkiye Cumhuriyeti Dışişleri Bakanlığı Tebriz Başkonsolosu Çetin Taner'in davetlisi olarak konsoloslukta düzenlenen akşam yemeğine katıldı. Söz konusu yemeğe Türkiye Cumhuriyeti üniversitelerinin rektörleri ve beraberlerindeki heyetler de davet edildi.



Tahran'da DAÜ'lüler Buluşması

Prof. Dr. Hocanın, İran ziyaretinin üçüncü gününde ise başkent Tahran'a geçti ve burada DAÜ öğrencileri, aileleri ve DAÜ mezunlarıyla bir araya geldi. İran Bilim, Araştırma ve Teknoloji Bakanlığı yetkilileri ile görüşen Prof. Dr. Hocanın, ardından yine DAÜ'lülerle akşam yemeğinde bir araya geldi. Prof. Dr. Hocanın ayrıca İran Sağlık Bakanlığı'nda da temaslarda bulundu. DAÜ mezunları tarafından akşam yemeğine davet edilen Prof. Dr. Hocanın, yemeğin ardından beraberindeki heyetle birlikte yurda döndü.



DAÜ TEMEL EĞİTİM BÖLÜMÜ SOSYAL HİZMET UZMANI ÖDÜL KALELİ'Yİ KONUK ETTİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eğitim Fakültesi, Temel Eğitim Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Eda Yazgın tarafından yürütülen "Risk Altındaki Çocuklar ve Eğitimleri" dersi kapsamında KKTC Sosyal Hizmetler Dairesi Mağusa Şubesi sosyal hizmet uzmanı Ödül Kaleli öğrenciler ile bir araya geldi.

Okul öncesi öğretmen adaylarına çocukların korunması, dünyada ve ülkemizde çocuk koruma sistemleri hakkında açıklamalarda bulunan Kaleli, öğrencilerin gelecekte mesleklerini icra ederken karşılaşılabilecekleri durumlara hazırlıklı olmaları konusunda yasa ve mevzuata ilişkin bilgilerle öğrencilerin hazır bulunuşluğuna katkı sağladı.

Öğrencilerden gelen soruların yanıtlanması, deneyimlerin, sorun ve çözüm önerilerinin paylaşılması ile verimli bir şekilde gerçekleşen



konferansın sonunda katılımı ve desteği için sosyal hizmet uzmanı Ödül Kaleli'ye ders yürütücüsü Doç. Dr. Eda Yazgın tarafından teşekkür plaketi takdim edildi. Bölüm ve öğrenciler adına teşekkürlerini ileten Doç.

Dr. Yazgın, DAÜ Temel Eğitim Bölümü'nün üniversite toplum iş birliği çalışma vizyonu kapsamında meslek profesyonellerinin bölüm öğrencileri ile buluşmalarının devam edeceğini belirtti.

DAÜ TEMEL EĞİTİM BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİ 20 FARKLI SOSYAL SORUMLULUK PROJESİ GERÇEKLEŞTİRDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eğitim Fakültesi, Temel Eğitim Bölümü öğrencileri, OÖEG 308 ve SOEG 312 Topluma Hizmet Uygulamaları dersleri kapsamında 2022 -2023 Akademik Yılı Bahar Dönemi'nde, 16 farklı kurumla iş birliği kurarak çok sayıda proje gerçekleştirdi. Doç. Dr. Nihan Koran, Doç. Dr. Gülen Onurkan Aliusta ve Öğr. Gör. İpek Kaleli Çiçek tarafından yürütülen bu ders kapsamında öğrenciler; hayvanları koruma, erken çocukluk eğitimine yönelik farkındalık oluşturulması, çevre temizliği, dış mekan oyun alanlarının iyileştirilmesi ve geliştirilmesi konularında dört haftalık etkinliklerden oluşan projeler üretti. Ders kapsamında öğrenciler tarafından üretilen 20 projenin yaygınlaştırılmasına ve sürdürülebilir olmasına özen gösterildi.

Paydaş Kurumlar Destek Oldu

Proje uygulamaları tamamlandıktan sonra gerçekleştirilen Topluma Hizmet Uygulamaları Proje Paylaşım Etkinliği'nde ise öğrenciler bir araya gelerek kendi projelerini tanıtmaya, diğer gruplar tarafından gerçekleştirilen projeler hakkında bilgi edinme ve dersi değerlendirme fırsatı yakaladı. Ders kapsamında öğrenciler, toplumsal problemleri belirleyerek, bu problemlerin çözümüne yönelik

proje geliştirme ve toplum problemlerine duyarlı birey olabilmek için gerekli beceriler kazandı.

Öğrencilerce geliştirilen projeler pek çok paydaş kurumun desteği ile yürütüldü. Projelerini uygulama konusunda öğrencilere destek olan Gazimağusa Maarif Anaokulu, Gazimağusa Meslek Lisesi Uygulamalı Anaokulu, Alasya Vakıf Anaokulu, Alasya İlkokulu, Dört Yol İlkokulu, Gazi İlkokulu, Şht. Hüseyin Akil İlkokulu, Dr. Suat Günsel İlkokulu, Şht. Osman Ahmet İlkokulu, Şht. Zeki Salih İlkokulu, Gazimağusa Belediyesi Sakarya/Maraş MAGEM, Ali Mahir

Parkı, Gazimağusa Belediyesi Atatürk Kreş ve Anaokulu, Sonbahar Özen Yaşlı Merkezi, Ay Işığı Yaşlı Bakım Evi Merkezi, Mağusa Kültür Derneği ve DAÜ Hayvan Barınağı'na Temel Eğitim Bölümü tarafından düzenlenen Teşekkür Belgeleri iletildi.

Temel Eğitim Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ayşe Işık Gürşimşek, öğrencilerin toplumsal duyarlılığı gelişmiş öğretmenler olarak yetişmesinde büyük önem taşıyan sosyal sorumluluk projelerinin, destekleyen kurumlarla iş birliği içinde gelecek yıllarda da artarak devam edeceğini belirtti.



DAÜ KENT-AG'DEN GİRNE LİMAN CADDESİ REHABİLİTASYONU KONUSUNDA AÇIKLAMA



Doğu Akdeniz Üniversitesi Kentsel Araştırma ve Geliştirme Merkezi (DAÜ KENT-AG) Yönetim Kurulu Üyesi ve DAÜ Mimarlık Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ege Uluca Tümer, Girne Liman Caddesi Rehabilitasyonu konusunda açıklama yaptı. Söz konusu açıklamada şu ifadeler yer verildi:

“Tarihi sokakların rehabilitasyonu, tarihi çevrelerin sit alanı olarak daha fazla ön plana çıktığı 70’li yıllardan itibaren çok sayıda uluslararası tüzüğün konusu olmuş ve dünyada bu alanda çok sayıda uygulama projesi gerçekleştirilmiştir. Bu projelerde esas olan iki konudan

ilki, bu alanların/sokakların geçmiş dönemlerinin detaylı olarak araştırılarak anlaşılması, gerçekleştirilecek her türlü müdahalenin ve tasarım önerilerinin, bu araştırmalara dayanarak geliştirilmesidir. İkinci konu da, alandaki/sokaktaki özgün tasarımı, detay ve malzemelerin tipolojik analizlerinin yapılarak, tüm alanda, bu tipolojilere uygun, alana fiziksel ve görsel olarak uyumlu tasarım, detay ve malzemelerin kullanılmasıdır. Tabii ki bu çalışmalar uzman ekipler tarafından, belli aşamaları tamamlayarak (basılı ve görsel belgelerin araştırılması, arşiv taramaları, alan çalışmaları, değerlendirme süreçleri) gerçekleştirilebilir.

Ancak, Kıbrıs’ın tarihi mirasının en önemli değerlerinden olan Girne Liman Caddesi’nin rehabilitasyonunun, tüm dünyada tanımlanmış olan bu süreçler ve koruma-restorasyon ile ilgili bir bilim ve uzmanlık yokmuşçasına, bu alandaki bilimsel çalışmalar ve bilgi birikimi dışlanarak yürütülmekte olduğunu takip ediyoruz.

Ne yazık ki, Kuzey Kıbrıs’ta yöneticilerin, bilime, uzmanlığa ve bilim insanına ehemmiyet vermiyor oluşu, toplumumuza, adımıza, geleceğe nesillerimize çok zarar vermekte ve geri dönüşü olmayan hataları da beraberinde getirmektedir. Bunun çok olumsuz bir örneğini bugün Girne Liman Caddesi rehabilitasyonu sürecinde yaşamaktayız.

Bugün, söz konusu tarihi çevrede yürütülen koruma-restorasyon-tasarım süreçlerinin, Doğu Akdeniz Üniversitesi’nde bulunan, adadaki tek ‘Koruma ve Restorasyon’

Yüksek Lisans Programı ile iş birliği içinde yürütülmesi, çok daha bilimsel, uluslararası kurallara dayanan bir uygulamayı beraberinde getirebilecekken, bu yöntemin tercih edilmiş olması, kültürel miras değeri taşıyan bu önemli tarihi alanda, geri dönüşü olmayan sonuçlar doğurmaktadır.

Takip ettiğimiz rehabilitasyon projesinin öncelikle bir ‘müellifi’ yoktur, ya da ortaya çıkmamaktadır. Bu da, uygulanmakta olan projenin, hangi bilimsel restorasyon ilkeleri ve tasarım kriterleri ile ele alındığının doğru biçimde tartışılmasını imkansız kılmaktadır. Ortaya çıkan uygulamanın, Girne Liman Caddesi’deki tarihi yapı cephelerinin ve kaplamalarının özgün katmanlarını açığa çıkarmak, restorasyonunu yapmak, eksik kısımlarını özgüne uygun bir şekilde tamamlamaktan uzak olduğu görülmektedir. Bu yaklaşım, mevcut dokunun, malzemelerin, detayların özgünlüğünü yitirmesine yol açmaktadır, ve muhtemelen bu iş bittiğinde bilimsel restorasyon kurallarına aykırı daha bir çok uygulama ile karşılaşacağımızın bir işaretidir.

Oysa uluslararası tüzüklerin tümünde böyle önemli projeler için savunulagelen, ‘çok sayıda karar vericinin olduğu proje ekipleri’, ‘koruma uzmanlığı olan danışmanlar ve denetleyiciler’ ve ‘katılımcı süreçler’ ile tüm bu yanlışların önüne geçmek mümkündür. Ülkemizde böyle bir gelenek ve yaklaşım gelişene kadar daha pek çok değerli kültürel miras alanı ve yapısı geri dönüşü olmayacak zararlar görmeye devam edeceğini görmek, bizler için üzüntü vericidir.”

DAÜ MİMARLIK BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİ DÜNYA ÇEVRE GÜNÜ KAPSAMINDA GLAPSİDES SAHİLİ’NDE SAHİL TEMİZLİĞİ GERÇEKLEŞTİRDİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mimarlık Fakültesi, Mimarlık Bölümü’nde yürütülmekte olan “ARCH 320 The UN Sustainable Development Goals: An Interdisciplinary Approach for the Future of Our Planet” başlıklı seçmeli ders kapsamında öğrenciler tarafından önerilen ve geliştirilen sahil temizleme etkinliği, 5 Haziran Dünya Çevre Günü kapsamında Glapsides Sahili’nde gerçekleştirildi.

Doğu Akdeniz Üniversitesi Akademik Personel Sendikası DAÜSEN’in sponsorluğunda ve DAÜ Kentsel Araştırma ve Geliştirme Merkezi (KENT-

AG) desteği ile gerçekleştirilen sahil temizleme etkinliğine, “ARCH 320 The UN Sustainable Development Goals: An Interdisciplinary Approach for the Future of Our Planet” dersi öğrencileri ile ders yürütücüsü ve DAÜ KENT – AG Başkanı Prof. Dr. Şebnem Hoşkara ile Mimarlık Bölümü “ARCH 213 Ecological Issues in Architecture” dersi öğrencileri ve ders yürütücüsü Yrd. Doç. Dr. Pınar Uluçay katıldı. Etkinliğe ayrıca, DAÜ Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları Kulübü öğrencileri de katılarak destek verdi.

5 Haziran Dünya Çevre Günü dolayısıyla düzenlenen sahil temizlik etkinliği, 2023 yılı ana teması olan ‘Plastik Kirliliğine Çözüm’ bulmaya katkı sağlamanın yanında, Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçlarından, Sağlık ve Kaliteli Yaşam (SKA3), İklim Eylemi (SKA13), Sudaki Yaşam (SKA14) ve Karasal Yaşam (SKA15) konularında farkındalık yaratmayı ve çevresel anlamda sürdürülebilir kalkınmaya hizmet etmeyi de hedefliyor.

DAÜ TEMEL EĞİTİM BÖLÜMÜ MEZUN ADAYLARINDAN ŞAMPİYON MELEKLERİ YAŞATMA DERNEĞİ'NE DESTEK

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eğitim Fakültesi, Temel Eğitim Bölümü 4. sınıf öğrencileri, Öğretmenlik Uygulaması dersi kapsamında Şampiyon Melekleri Yaşatma Derneği'ne bağışta bulundu. Kısa bir süre sonra mezun olup, Okul Öncesi Öğretmeni olarak meslek hayatlarına başlayacak olan öğrenciler ders hocaları Prof. Dr. Ayşe Işık Gürşimşek ve Doç. Dr. Nihan Koran rehberliğinde Şampiyon Melekleri Yaşatma Derneği'ne bağışta bulunarak derneğin okul yapımı projesinin hayata geçirebilmesi için gönüllü katkıda bulundular. Öğrenciler ve dersi yürüten öğretim görevlileri en kısa sürede Şampiyon Meleklerimiz için adaletin yerini bulması ve isimlerinin yaşatılması için tasarlanan projelerin hayata geçirilmesi için dileklerinde bulundular.



DAÜ BESLENME VE DİYETETİK BÖLÜMÜ'NDE PANEL GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sağlık Bilimleri Fakültesi, Beslenme ve Diyetetik Bölümü tarafından Diyetisyenler Günü kapsamında "Diyetisyenlik Mesleği, Meslek Örgütleri ve Yasal Düzenlemeler" başlıklı panel düzenlendi. DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Şampiyon Melekler Amfisi'nde gerçekleşen panelin başkanlığını DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehtap Malkoç ile Beslenme ve Diyetetik Bölüm Başkanı Doç. Dr. Ceren Gezer üstlendi.



Uzmanlar Sunum Yaptı

Panel kapsamında; Türkiye Diyetisyenler Derneği Başkanı Doç. Dr. Ayhan Dağ "Meslek Örgütüne Üye Olmanın Önemi ve Meslek Örgütlerinin Toplumsal Yaşamdaki Yeri", Kıbrıs Türk Diyetisyenler Birliği Başkanı Yrd. Doç. Dr. Hidayet Ağören "Dünden Bugüne Kıbrıs Türk Diyetisyenler Birliği ve Birlik Yasasının Kazandırdıkları", Diyabet Diyetisyenliği Derneği Eş-Başkanı Prof. Dr. Emine Yıldız "Mesleki Branşlaşmada 25 yıl Diyabet Diyetisyenliği" ve Pediatri Diyetisyenliği Derneği Başkanı ve Sağlık Bilimleri Fakülteleri Dekanlar

Konseyi Başkanı Prof. Dr. Hülya Gökmen Özel "Mesleki Branşlaşmada Türkiye'deki Durum Pediatri Diyetisyenliği Derneği Örneği" ile "Türkiye ve Kıbrıs'ta Beslenme ve Diyetetik Eğitiminde Güncel Durum" başlıklı konuşmalar gerçekleştirdi.

Diyetisyenler Günü kapsamında mesleki örgütlenmenin önemi dernek ve birlik üyelikleri hakkında güncel bilgiler ve Diyabet, Pediatri Diyetisyenliği gibi alanların örneklendirilerek güncel eğitim süreçlerinin anlatıldığı panele, öğrenciler ve mezunlar büyük ilgi gösterdi.



DAÜ TURİZM BÖLÜMÜ VE REKREASYON BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİNDEN KÜLTÜRLER ARASI ÇOCUK OYUNLARI ŞENLİĞİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm Fakültesi, Turizm ve Rekreasyon Bölümleri'nde öğrenim gören yabancı uyruklu öğrenciler Etkinlik Planlama Eğitmeni Yrd. Doç. Dr. Nazenin Ruso eşliğinde Şehit Hüseyin Akil İlkokulu'nda öğrenim

gören öğrenciler için kültürel ve eğitsel etkinlik düzenleyerek farklı kültürlerle ait geleneksel oyunları ilkökullü öğrencilerine tanıttılar. İlkokulda öğrenim gören öğrencilerin dünyada bulunan farklı kültürleri yakından tanımasının amaçlandığı söz

konusu etkinlikte Lübnan, Suudi Arabistan, İran, Botsvana, Zimbabve, Kuveyt ve Türkiye'den gelen öğrenciler yer aldı. Bilgi yarışması, geleneksel oyunlar ile ülke tanıtımlarının ön planda yer aldığı etkinlikte DAÜ'lü gençler üniversitede aldıkları Türkçe dersleri sayesinde ilkökullü öğrencileri ile konuşup iletişim kurmaya çalıştılar. Düzenlenen yarışmalarda başarılı olan öğrencilere çeşitli hediyeler dağıtıldı. Kültürlerarası etkileşimin ön planda olduğu etkinliğe çocuklar yoğun ilgi gösterdi. Etkinliğe destek sağlayan Şehit Zeki Salih İlkokulu öğretmeni Deniz Kavaz öğrencilerin renkli bir gün geçirdiğini dile getirerek, eğlenirken öğrenme imkanı sağlayan DAÜ öğrencilerine de teşekkür etti. Oyunlar, insanlar arasındaki farklı kültürlerin çeşitliliğini yansıtır diyen DAÜ Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan Kılıç ise fakültenin her dönem bu tür kampüs dışı projeleri hayata geçirdiğini ve bundan son derece memnun olduklarının vurguladı.

ULTRASLAN UNI – DOĞU AKDENİZ ŞEHİT ZEKİ SALİH İLKOKULU'NDA ŞAMPİYON MELEKLER TAKIMI KÜTÜPHANESİ'NİN AÇILIŞINI YAPTI



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü'ne bağlı Galatasaray taraftar kulübü ultraAslan UNI - Doğu Akdeniz'in, sosyal sorumluluk projesi kapsamında Şehit Zeki Salih İlkokulu'na kazandırılan Şampiyon Melekler Takımı Kütüphanesi, 16 Haziran 2023 Cuma günü, saat 09:00'da açıldı. Kütüphanenin açılışına; DAÜ Sosyal ve Kültürel İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Deniz İşçioğlu, Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü, Öğrenci Kulüpleri Birim Sorumlusu Çiğdem Duvarcı, ultraAslan UNI – Doğu Akdeniz Başkanı Emir Yusuf Kart, kulüp üyeleri, Şehit Zeki Salih İlkokulu Müdür Muavini Bayram Karacabay ve okul öğrencileri katıldı.

“Emeği Geçenlere Teşekkür Ediyoruz”

Açılıшта konuşan Rektör Yardımcısı Prof. Dr. İşçioğlu, “ultraAslan ekibi her zamanki gibi muhteşem işler başarmaya devam ediyor. Açılan

kütüphanede ileriki günlerde de etkinliklerin devam edeceği ve çocuklarımız için okuma etkinliklerinin düzenleneceği bilgisini aldık. Emeği geçenlere teşekkür ediyoruz” diye konuştu.

“Tüm Çocuklarımıza Hayırlı Olsun”

Açılıшта konuşan Birim Sorumlusu Duvarcı, “ultraAslan UNI Doğu Akdeniz yıl boyu sosyal sorumluluk projeleri ve pankart çalışmaları gibi birçok etkinlik gerçekleştirdi. Bildiğiniz gibi ultraAslan UNI büyük bir organizasyon. Türkiye'deki birçok ilde şu an bir kampanya yürütülüyor. Bu kampanya her ilde bir kütüphane yapımını içeriyor. Biz de ultraAslan UNI Doğu Akdeniz olarak bugün Şehit Zeki Salih İlkokulu'ndaki bir odayı kütüphaneye çevirdik ve arkadaşlarımız bunu kendi el emekleriyle gerçekleştirdi. Kitap bağışlarını duyarlı vatandaşlarımızdan sağladık. Vatandaşlarımıza duyarlılıklarından dolayı çok teşekkür ediyoruz.

Tüm çocuklarımıza hayırlı olsun” şeklinde konuştu.

“Şampiyon Melekler Takımı'na ve Ailelerine Armağan Ediyoruz”

Açılıшта konuşan Yönetim Kurulu Üyesi Hüseyin Nalçacıoğlu, “ultraAslan UNI – Doğu Akdeniz olarak dört yıldır hayalimiz olan kütüphaneyi bugün açmış bulunmaktayız. Tüm Türkiye'de temsilcilikleri olan ultraAslan UNI'ye yardımcı olan DAÜ'ye teşekkür ederiz. Bu yıl zorlu dönemlerden geçtik. Deprem felaketinde kaybettiğimiz Şampiyon Melekler Takımı adına açtığımız bu kütüphaneyi tüm Şampiyon Melekler Takımı'na ve ailelerine armağan ediyoruz. Projemizde yardımcı ve emeği geçen arkadaşlarımıza teşekkür ederiz” dedi.

Kütüphanenin ihtiyacı olan mobilyalar DAÜ Teknik İşler Müdürlüğü'nün desteğiyle sağlanırken, tasarımı ise ultraAslan UNI – Doğu Akdeniz'in boya ve düzenlemesiyle yapıldı. Ayrıca tören kapsamında DAÜ Çalışanları Kooperatifi Ltd. (DAÜ KOOP) tarafından öğrencilere kek ve meyve suyu verildi.

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde (KKTC), Türkiye Cumhuriyeti'nde ve yurtdışında pek çok sosyal sorumluluk projesine imza atan ultraAslan UNI, bugüne dek ilköğretim ve ortaöğretim kademesinde 100'ün üzerinde kütüphane açılışı gerçekleştirdi. Kütüphanelerin açılmasında yaklaşık olarak 57 bine yakın kitap bağışında bulunulurken, 4 bine yakın kırtasiye yardım paketi bağışlandı.

DAÜ TURİZM FAKÜLTESİ'NDE İLK VE ACIL YARDIM, YANGINLA MÜCADELE, DEPREM BİLİNÇLENDİRME SEMİNERİ VE EĞİTİMİ DÜZENLENDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm Fakültesi, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Sivil Savunma Teşkilatı Başkanlığı ile iş birliği içerisinde İlk ve Acil Yardım, Yangınla Mücadele, Deprem Bilinçlendirme konulu seminer ve eğitim düzenledi. Söz konusu seminer ve eğitim KKTC Sivil Savunma Teşkilatı Başkanlığı Gazimağusa Bölge Müdürü Atilla Samur, Hasan Özboltaşlı ve Osman Demirli tarafından verildi. Öğrencilere DAÜ Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri Programı Uzman Öğretim Görevlisi Aslı Akı da eşlik etti.

Söz konusu seminer ve eğitim ile, DAÜ Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri Programı sivil havacılık sektöründe çalışacak olan öğrencilere acil durumlara başa çıkma becerileri kazandırarak, yolcuların güvenliğini sağlamak amacıyla. Seminer kapsamında, öğrencilere acil durumlara başa çıkma konusunda temel beceriler kazandırıldı. İlk yardım teknikleri, temel yaşam desteği, kanama kontrolü, yanık tedavisi ve kırık çıkık gibi acil durum müdahalelerinde kullanılan pratik bilgiler ile olay yerinde hayat kurtarma gibi bilgi ve uygulamalar sunuldu. Ayrıca, deprem ve yangın durumlarında güvenli tahliye yöntemleri, yangın söndürme teknikleri ve yangın güvenliği konularında da bilinçlendirme yapıldı.

DAÜ Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan Kılıç, seminerin başarılı bir şekilde gerçekleştirilmesinde emeği geçen KKTC Sivil Savunma Teşkilatı Başkanlığı'na ve seminerin düzenlenmesinde emeği geçenlere teşekkürlerini ilettiler. Prof. Dr. Kılıç, seminerin öğrenciler için büyük bir fırsat olduğunu belirterek, acil durumlarda sağduyulu ve etkili müdahalenin ne kadar önemli olduğunu vurguladı. Turizm sektöründe çalışan bireylerin acil durumlara başa çıkma becerilerinin önemine dikkat çeken Dekan Prof. Dr. Kılıç, öğrencilere sektördeki gelecekteki rollerinde güvenlik ve refahı ön planda tutmaları tavsiyesinde bulundu. Prof. Dr. Kılıç, öğrencilere sürekli olarak bu tür eğitimlere katılmalarını ve kendilerini geliştirmelerini önererek, DAÜ Turizm Fakültesi'nin turizm sektöründeki çalışanların yetkinliklerini artırmak ve acil durumlarda etkili müdahaleyi sağlamak için bu tür eğitim programlarını düzenlemeye devam edeceğini vurguladı.



DAÜ 13. SANAT BULUŞMASI ETKİNLİKLERİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü Öğrenci Kulüpleri Birimi'ne bağlı DAÜ Güzel Sanatlar Kulübü tarafından bu yıl 13'üncüsü gerçekleştirilen DAÜ Sanat Buluşması, birbirinden renkli sanat etkinliklerinin ardından RAKU fırınlaması etkinliği ile sona erdi. Küratörlüğünü Sanatçı Ayhatun Ateşin'in gerçekleştirdiği etkinlikleri DAÜ Sosyal ve Kültürel İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Deniz İşçioğlu da takip etti. İki gün boyunca DAÜ Yasın Düşüner Stadyumu'nda 13 sanatçı ve 13 atölyeye ev sahipliği yapan DAÜ 13. Sanat Buluşması etkinliklerinde toplam 136 katılımcı rehber sanatçılar eşliğinde farklı sanat dallarını deneyip öğrenme fırsatı buldu.

Resim, Baskı ve Gravür (Serigrafî) Atölyesi, sanatçılar Doç. Gökhan Okur, Selçuk Yalovalı, Dr. Raif Kızıl ve Yrd. Doç. Dr. Mine Okur tarafından yürütüldü. Atölyede sanatçı Mert Yusuf Özlük'ün fotoğrafları ve çalışmaları uygulandı. Heykel Atölyesi, sanatçılar Omid Kalantar Motemedi ve Kübra Güven; Kağıt Atölyesi sanatçılar Doç. Dr.

DAÜ 13. SANAT BULUŞMASI ETKİNLİKLERİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Eser Keçeci Malyalı ve Kemal Behçet Caymaz; Seramik Atölyesi ve Pişirim Atölyeleri (Obrava, Raku ve Latkoz) sanatçılar Ayhatun Ateşin, Dr. Vedia Okutan Gaydeler ve Eser Keçeci Malyalı; Ebru Atölyesi sanatçı Muhammed Ali Dere ve Kintsugi Atölyesi sanatçı Roya Alagheband tarafından yürütüldü.

“Sanat İyileştirir”

Etkinlikle ilgili açıklamalarda bulunan Etkinlik Küratörü Sanatçı Ayhatun Ateşin, “İçinde bulunduğumuz günlerde depremlerin yol açtığı felaket hiç bitmeyecekmiş gibi. Tanık olduğumuz yıkımın sonucunda ortaya çıkan ihtiyaçlara cevap vermek ve sürdürülebilir destek mekanizmaları oluşturmak için bir refleks olarak yeniden açık atölyelerle sanatla dayanışmayı konuşmak istedik. Acılara sanatla tutunmak hepimize çok iyi geldi. Sanat iyileştirir” diye konuştu. DAÜ 13. Sanat Buluşması etkinlikleri, Prof. Dr. İşçioğlu tarafından atölyelere katılan sanatçılara Teşekkür Belgesi takdiminde bulunulması ile sona erdi.



DAÜ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ KULÜBÜ İLE PSİKOLOJİ ÖĞRENCİLERİ KULÜBÜ ORTAK ETKİNLİK DÜZENLEDİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü, Öğrenci Kulüpleri Birimi'ne bağlı Endüstri Mühendisliği Kulübü ve Psikoloji Öğrencileri Kulübü iş birliğiyle Mustafa Afşin Ersoy Salonu'nda "İş'te Endüstri/Psikoloji" adlı etkinlik düzenlendi. Etkinliğe DAÜ Fen ve

Edebiyat Fakültesi, Psikoloji Bölüm Başkanı Prof. Dr. Fatih Bayraktar da katıldı. Kulüp üyelerinin organizasyonu ve "Endüstriyel verimlilik ve psikolojik iyilik" temasıyla gün boyu süren etkinlik kapsamında, alanında uzmanların katılımıyla İngilizce ve Türkçe sunumlar ve atölye çalışmaları ger-

çekleştirildi. Etkinlikte; Akdeniz Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Psikoloji Ana Bilim Dalı Başkanı Doç. Dr. Aydın Çivilidağ "Endüstri ve Örgüt Psikolojisi", Koç Üniversitesi Öğretim Görevlisi, Liderlik Laboratuvarı Kıdemli Üyesi, Uzman Endüstriyel Psikolog Muaz Özcan "İş ve Örgüt Psikolojisi", DAÜ Yabancı Diller ve Hazırlık Okulu, Yabancı Diller Birimi Öğretim Görevlisi Ozan Süleyman İnamlık "Kariyer Yönetimi" konulu seminerler verdi.

Ayrıca Kuzey Kıbrıs Turkcell (KKTCELL) İnsan Kaynakları İş Ortağı Ebru Engür tarafından "Kariyer Yönetimi ve Mülakat Simülasyonu" ve KKTCELL İnsan Kaynakları Müdürü Serhat Gezgin tarafından "Yetenek Analizi" başlıklı atölye çalışmaları gerçekleştirildi.

DAÜ'DE YEMEN VE PAKİSTAN GECELERİ DÜZENLENDİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Uluslararası Öğrenci Aktivite ve Öğrenci Cemiyetleri Birimi'ne bağlı DAÜ Yemen ve Pakistan Öğrenci Birlikleri, geleneksel kültürel gecelerini geniş katılımıyla düzenledi.

Yemen Gecesi

DAÜ Deniz Tesisleri'nde (Beach Club) gerçekleştirilen Yemen Gecesi'ne, DAÜ Sosyal ve Kültürel İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Deniz İşçioğlu'nun yanı sıra, Yemen uyruklu öğrenciler ve diğer uluslararası öğrenci birliklerinden de çok sayıda öğrenci katıldı. Etkinlikte Yemen'e özgü dans ve müzik performansları ve tiyatro gösterileri sergilendi. Yemen uyruklu öğrenciler ülkelerinin zengin kültürünü ve geleneklerini düzenlenen çeşitli etkinliklerle katılımcılarla paylaştı.

Pakistan Gecesi

DAÜ Aktivite Merkezi'nde gerçekleştirilen Pakistan Gecesi'ne, DAÜ Sosyal ve Kültürel İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Deniz İşçioğlu'nun yanı sıra, Pakistan uyruklu öğrenciler ve diğer uluslararası öğrenci birliklerinden de çok sayıda öğrenci katıldı. Açılış konuşmaları ile başlayan etkinlikte Pakistan kültürüne özgü tiyatro, dans ve müzik performansları gerçekleştirildi. Gecede ayrıca Pakistan'a özgü yiyecek ve içecekler de katılımcılara sunuldu.



DAÜ'DE SUDAN VE MİSİR GECESİ DÜZENLENDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Uluslararası Öğrenci Aktivite ve Öğrenci Cemiyetleri Birimi'ne bağlı DAÜ Sudan ve Mısır Öğrenciler Birlikleri, geleneksel kültürel gecelerini geniş katılımıyla Rauf Raif Denктаş Kültür ve Kongre Sarayı'nda düzenledi. Sudan ve Mısır'ın milli marşlarının okunmasının ardından açılış konuşmaları ile başlayan geceye öğrencilerin ilgisi yoğun oldu. Geceye Sudan ve Mısır uyruklu öğrencilerin yanı sıra, DAÜ'nün diğer uluslararası öğrenci birlikleri de ilgi gösterdi.

Gece kapsamında Sudan ve Mısır'ın kültürünü tanıttıcı danslar, müzik dinletileri, tiyatro gösterileri, yöresel yemek servisi gerçekleştirilirken aynı zamanda Sudan ve Mısır'ın kültürel miraslarını içeren resim sergisi de katılımcıların beğenisine sunuldu.



DAÜ ZİMBABVE ÖZGÜRLÜK TURNUVASI'NA EV SAHIPLİĞİ YAPTI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Uluslararası Öğrenci Aktivite ve Öğrenci Cemiyetleri Birimi'ne bağlı DAÜ Zimbabve Öğrenci Birliği, adadaki diğer üniversitelerin Zimbabve Öğrenci Birlikleri'nin de katıldığı Zimbabve Özgürlük Turnuvası'na ev sahipliği yaptı. Söz konusu turnuvada Zimbabve uyruklu öğrencilerin yanı sıra, Pakistan ve Gambiya uyruklu öğrenciler de yer aldı. Turnuva kapsamında kadınlar ve erkekler kategorilerinde futbol, basketbol, voleybol ve tenis müsabakaları gerçekleştirildi.

DAÜ Zimbabve Öğrenci Birliği, voleybol turnuvalarında kadın ve erkek kategorilerinde tüm ödülleri kazandı. Basketbol müsabakaları finalinde DAÜ Zimbabve Öğrenci Birliği Kadın Takımı, Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi Zimbabve Öğrenci Birliği Kadın Takımı'nı mağlup ederek birinciliği elde ederken, Melissa Kudakwashe Mukandi turnuvanın en değerli oyuncusu seçildi. Basketbol müsabakaları erkekler kategorisinde DAÜ Zimbabve Öğrenci Birliği Erkek Takımı, finalde karşı karşıya geldiği Lefke Avrupa Üniversitesi Zimbabve Öğrenci Birliği Erkek Takımı'na mağlup olarak ikinci sırayı elde etti. Turnuvanın en değerli oyuncusu, Lefke Avrupa Üniversitesi Zimbabve Öğrenci Birliği Erkek Takımı'ndan Rijky seçildi.

Tenis müsabakalarında ise DAÜ Zimbabve Öğrenci Birliği Kadın Takımı'ndan Khanyisile Moyo ve Erkek Takımı'ndan Darlington Makovere namağlup olarak turnuvayı şampiyon tamamladı. Futbol müsabakalarında Lefke Avrupa Üniversitesi Zimbabve Öğrenciler Birliği'nin Young Blood Erkek Takımı, finalde Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi Zimbabve Öğrenciler Birliği'nin Golden Boys Erkek Takımı'nı

mağlup ederek şampiyon oldu. Lefke Avrupa Üniversitesi'nden Bryon Mugoshi turnuvanın en değerli kalecisi, Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi'nden Prince Bhoko ise turnuvanın gol kralı oldu. Turnuvanın en değerli oyuncusu ise Richard Magosha seçildi. Turnuvanın ardından DAÜ Zimbabve Öğrenci Bir-

liği tarafından yapılan açıklamada, Zimbabve'nin özgürlüğünün kutlandığı Zimbabve Özgürlük Turnuvası'nda yer alan tüm öğrencilere teşekkür edildi. Açıklamada, Zimbabve'nin özgürlük ruhunun sporun birleştirici gücüyle sürdürüleceği bildirildi.



Tüm Babalarımızın Babalar Günü Kutlu Olsun Happy Father's Day



Doğu Akdeniz
Üniversitesi

Eastern Mediterranean
University

Prof. Dr. Aykut HOCANIN
Rektör | Rector

Bu Haftaki Akademik Yayınlarımız

Kaynak: *Web of Science*

Fen ve Edebiyat Fakültesi

1- Zorlu, Sonuc, and Adham Gudaimat. "Approximate Controllability of Fractional Evolution Equations with Psi-Caputo Derivative." SYMMETRY-BASEL 15, no. 5 (May 2023).

2- Yang, Yi, Dong Liu, Ali Ovguen, Zheng-Wen Long, and Zhaoyi Xu. "Probing Hairy Black Holes Caused by Gravitational Decoupling Using Quasinormal Modes and Greybody Bounds." PHYSICAL REVIEW D 107, no. 6 (March 2023).

3- Rashid, Rebwar Saeed M, Selin Temurlu, Arwa Abourajab, Pelin Karsili, Meltem Dinleyici, Basma Al-Khateeb, and Huriye Icil. "Drug Repurposing of FDA Compounds against Ff-Glucosidase for the Treatment of Type 2 Diabetes: Insights from Molecular Docking and Molecular Dynamics Simulations." PHARMACEUTICALS 16, no. 4 (2023).

4- Ulman, Aylin, Hasan Deniz Akbora, Ozgur Canak, Elaine Chu, Burak Ali Cicek, Hasan Ersonmez, Sinan Mavruk, et al. "A Biological and Ecological Study of the Invasive Pufferfish Torquigener Hypselogoneion (Bleeker

1852) [{}]conspecific Torquigener Flavimaculosus Hardy & Randall, 1983] in the Eastern Mediterranean." AQUATIC INVASIONS 18, no. 1 (March 2023): 59–81.

5- Hosseini, K, K Sadri, E Hincal, A Abbasi, D Baleanu, and S Salahshour. "Periodic and Solitary Waves of the Nonlinear Konno-Oono Model: Generalized Methods." OPTICAL AND QUANTUM ELECTRONICS 55, no. 6 (2023).

6- Friebs, Maria-Therese, Patrick F Kotzur, Christine Kraus, Moritz Schemmerling, Jessica A Herzig, Adrian Stanciu, Sebastian Dilly, Shenel Husnu et al. "Warmth and Competence Perceptions of Key Protagonists Are Associated with Containment Measures during the COVID-19 Pandemic: Evidence from 35 Countries." SCIENTIFIC REPORTS 12, no. 1 (2022).

Mühendislik Fakültesi

1- Shawish, Hussain, and Murat Ozdenefe. "EFFECTS OF ROUGHNESS ELEMENTS ON V-CORRUGATED ABSORBER PLATE SOLAR AIR HEATERS." ISI BILIMI VE TEKNIGI DERGISI-JOURNAL OF THERMAL SCIENCE AND TECHNOLOGY 43, no. 1 (2023): 81–93.

2- Jouneghani I, Kourosh T A L E B, Mahmood Hosseini, Mohammad Sadegh Rohanimanesh, and Morteza Raissi. "Building's Controlled Seismic Isolation by Using Upper Horizontal Dampers and Stiff Core." TURKISH JOURNAL OF CIVIL ENGINEERING 34, no. 3 (May 2023): 1–42.

İşletme ve Ekonomi Fakültesi

1- Elbadri, Marei, Salah Bsikre, Osama Alamari, and Mehmet Balcilar. "Nexus between Renewable Energy Consumption, Economic Growth, and CO2 Emissions in Algeria: New Evidence from the Fourier-Bootstrap ARDL Approach." NATURAL RESOURCES FORUM, 2023.

Turizm Fakültesi

1- Rabiul, Md Karim, Osman M Karatepe, Rashed Al Karim, and I M Panha. "An Investigation of the Interrelationships of Leadership Styles, Psychological Safety, Thriving at Work, and Work Engagement in the Hotel Industry: A Sequential Mediation Model." INTERNATIONAL JOURNAL OF HOSPITALITY MANAGEMENT 113 (2023).



Doğu Akdeniz
Üniversitesi

Yönetim Yeri
Doğu Akdeniz Üniversitesi,
Gazimağusa / Kuzey Kıbrıs

Doğu Akdeniz Üniversitesi
Adına Sahibi
Prof. Dr. Aykut Hocanın
Rektör

Sorumlu
Prof. Dr. Deniz İşçioğlu
Rektör Yardımcısı

Hazırlayan Birim
Halkla İlişkiler ve Medya
Müdürlüğü

Genel Koordinatör
Burcu Sultan Betin
Müdür (v)
Halkla İlişkiler ve
Medya Müdürlüğü

Haber
Umut Aybay
Ülgen İnanç

Sayfa Düzeni
Müge Debreli
Yenilmez Ufuk Yılmaz

İletişim:
Gazimağusa, Kuzey Kıbrıs
Tel: 0 392 630 1212
web: pr.emu.edu.tr